/lfiЖ
\ý*},-""

Федеральное государственное бюдэкетное учре)цдение науки
Инстиryт машиноведения им. А.А. Благонравова

Российской академии наук
(имАш рАн)

прикАз

Москва

Об объявлении конкурса на замещение
должностей научных работников

,.Щля замещения должностей научных работников Института в соответствии
с прик€lзом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации
от 5 авryста202| г. J\b 715

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на следующие должности:

2. Начальнику отдела кадров обеспечить в установленном порядке
размещение объявлений на порт€rпе вакансий по адресу <httр://ученые-
исследователи.рф>.

3. Заве.пующему отделом научно-технической информации, пропаганды и
выставок обеспечить В установленном порядке размещение объявлений на
официальном сайте Инстиryта.

/7_Jф

м
п/п

наименование
должности

наименование
подразделения

.Щата
окончания

приема
з€л.rIвок дJIя

участия в
конкурсе

Джа
проведения
конкурса

l Ведущий
научный

сотрудник

Лаборатория цифровых
методов управлениrI

жизненным цикJIом изделий
машиностроениrI

06.05.2024 |4.05.2024

2 Научный
сотрудник

Лаборатория узлов трения
для экстрем€lпьных условий

06.05.2024 14.05.2024

с? р-rulх.14 /ol|z
I

4. Секретарю конкурсной комиссии в установленные сроки организовать
контроль подачи заявок претендентов для рассмотрения и обеспечить рабоry
конкурсной комиссии в соответствии с Положением о ней.

5. Контролъ за исполнением приказа оставJuIю за собой.

Щиректор Инстиryта д.т.н. й/ В.А. Глазунов